
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 18-210 Szepietowo , dnia 29.12.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Szepietowo 

Główna 6 

18-210 Szepietowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szepietowo 

Numer postępowania IMK.271.14.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/867602 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

29-12-2023 godz
. 

10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szepietowo 389 074,32 BRUTTO PLN 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 - Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szepietowo 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 
ul. Złota 59 
00-120 Warszawa 

416 864,88 zł 

2. ECO -POL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Dworcowa 9 
86-120 PRUSZCZ 

416 864,88 zł 

3. Hubert Wieczorek "HUBER" 
ul. Powiśle 29 
24-100 Góra Puławska 

380 041,82 zł 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. 
Z O.O. W ZAMBROWIE 
ul. Polowa 19 
18-300 ZAMBRÓW 

339 744,88 zł 

5. LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Szklana 20 
43-300 Bielsko-Biała 

420 338,75 zł 

6. Delta Tomasz Wejman 
ul. Kurowska 118 
24-130 Końskowola 

382 126,14 zł 

7. REVOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Świętej Teresy 106/10 
91-341 Łódź 

443 961,10 zł 

8. MPO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. 42 PUŁKU PIECHOTY 48 
15-950 BIAŁYSTOK 

311 259,11 zł 

9. ŁGW REMBUD Agnieszka Dziąg 
ul. Sąsiedzka 60/1 
93-330 Łódź 

386 989,56 zł 

Informacje dodatkowe: --- 


		2023-12-29T12:24:54+0100




